
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН  

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

     27.02.2025                            

                         с. Сигаево 

№ 207 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 

образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской 

Республики» от 30.10.2024 № 1619 «Об условиях приватизации 

муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальный сервис 

Сарапульского района»  

 

 

 Руководствуясь Гражданским Кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 08 февраля 1998 № 14-ФЗ «Об обществах с 

ограниченной ответственностью», Федеральным законом от 21 декабря 2001 № 

178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 

Федеральным законом от 14 ноября 2002 № 161-ФЗ «О государственных и 

муниципальных унитарных предприятиях», Положением о порядке 

приватизации имущества муниципального образования «Муниципальный округ 

Сарапульский район Удмуртской Республики», утвержденным решением 

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Сарапульский район Удмуртской Республики» от 23.11.2023 № 337/10, Уставом 

муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район 

Удмуртской Республики» в соответствии с решением Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район 

Удмуртской Республики» от 21.03.2024 № 373/10 «О внесении изменений в 

Программу приватизации имущества муниципального образования 

«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» на 2024 

год», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ 

Сарапульский район      Удмуртской  Республики» п о с т а н о в л я е т: 

 

 1. В постановление Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» от 

30.10.2024 № 1619 «Об условиях приватизации муниципального унитарного 



предприятия «Жилищно-коммунальный сервис Сарапульского района» внести 

следующие изменения: 

1.1. Подпункт 3.1. признать утратившим силу; 

1.2. Пункт 3 дополнить подпунктом 3.3. следующего содержания                            

«3.3. Назначить директором ООО «Жилищно-коммунальный сервис 

Сарапульского района» - Никифорова Александра Геннадьевича.»; 

1.3. В пункте 4 слова «Исполняющему обязанности директора МУП 

«Жилищно-коммунальный сервис Сарапульского района» Красноперову Олегу 

Владимировичу» заменить словами «Директору ООО «Жилищно-

коммунальный сервис Сарапульского района» Никифорову Александру 

Геннадьевичу:». 

 2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации – по ЖКХ, строительству, 

промышленности, транспорту и связи Ю.В. Пермитина. 

 3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в соответствии со 

статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Муниципальный округ 

Сарапульский район Удмуртской Республики».  

 

 

 

Глава Сарапульского района                                                     А.И. Шарафутдинов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


